
 

                         
                                                                                                
                                                                                             

 

 

Deliberazione n.___________ 
 
Adottata dal Direttore Generale in data ____________ 
 
Oggetto: Aggiudicazione Procedura negoziata, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. b) del D. Lgs. 50/16, per il servizio di 

trasporto pazienti positivi al Covid-19 con ambulanza privata per l’ARNAS “G. Brotzu”. Operatore Economico Soc. 

Coop. Soc. “Gentiles”. Importo complessivo a plafond pari a € 80.000,00 oltre Iva di legge. Codice CIG 9268008A24.  

PDEL/2022/841 N.T. 

 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 

disposizione per la consultazione.                             

  

Il Direttore Generale    Dott.ssa Agnese Foddis 

 

S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 
 

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu 
SI □     NO □           

 
Su  proposta della S.C. A.B.S. 

Premesso che con delibera n. 666 del 10.06.2022 - liberamente consultabile e scaricabile dall'Albo Pretorio 

del sito dell'ARNAS ''G. Brotzu'' - è stata autorizzata la Procedura negoziata, ai sensi dell'art. 36, 

comma 2, lett. b) del D. Lgs. 50/16, per il servizio di trasporto pazienti positivi al Covid-19 con 

ambulanza privata per l’ARNAS “G. Brotzu”, per un importo complessivo a plafond pari a € 

80.000,00 oltre Iva di Legge; 

Dato atto che, ai sensi dell’art. 36, comma 6, del D. Lgs. 50/16, si è proceduto alla pubblicazione della 

procedura in oggetto mediante l’utilizzo della piattaforma SardegnaCAT; 

Considerato che con Rfq n. 392949 del 13.06.2022 sono stati invitati a presentare preventivo di spesa gli 

Operatori Economici Bramante Group S.r.l., Cooperativa auxilium et concordia, Esculapio Servizi 

Socio Sanitari Coop. Soc., Sardegna Sociale, Soc. Coop. Soc. “Gentiles” e che nei termini stabiliti 

sono pervenute le offerte degli Operatori Economici Esculapio Servizi Socio Sanitari Coop. Soc. e 

Soc. Coop. Soc. “Gentiles”; 

Vista la relazione con la quale, il Direttore Medico del P.O. San Michele ha espresso parere favorevole 

in merito alle offerte degli Operatori Economici Esculapio Servizi Socio Sanitari Coop. Soc. e Soc. 

Coop. Soc. “Gentiles”, per conformità alla richiesta (All. ''A'' fg. 1); 

Tenuto conto   che il sistema ha aggiudicato provvisoriamente il servizio in favore dell’Operatore Economico Soc. 

Coop. Soc. “Gentiles” (All. ''B'' fg. 1); 

Preso Atto dell’offerta economica del succitato Operatore Economico (All. ''C'' fg. 1); 

Ritenuto pertanto di dover aggiudicare, in favore dell’Operatore Economico Soc. Coop. Soc. “Gentiles”, il 

servizio di trasporto pazienti positivi al Covid-19 con ambulanza privata per l’ARNAS “G. Brotzu”, 

per un importo complessivo a plafond pari a € 80.000,00 oltre Iva di legge; 

Visto  il D. Lgs. n. 50/16;  

 

 

% 

 

 

 

luisanna.perra
Font monospazio
777

luisanna.perra
Font monospazio
05.07.2022

luisanna.perra
Font monospazio
05.07.2022



 

                         
                                                                                                
                                                                                             

 

 

Segue deliberazione n. _________ del _____________ 

 

DELIBERA 
 
 
1. di aggiudicare, in favore dell’Operatore Economico Soc. Coop. Soc. “Gentiles”, il servizio di trasporto pazienti 

positivi al Covid-19 con ambulanza privata per l’ARNAS “G. Brotzu”, per un importo complessivo a plafond pari a € 

80.000,00 oltre Iva di legge; 

2. di dare atto che l’importo complessivo a plafond pari a € 80.000,00 oltre Iva di legge dovrà essere imputato al 

Conto n. A502010501 del Piano dei Conti – Centro di Costo 100021; 

3. di autorizzare la S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione all'emissione dei relativi ordini di pagamento, a 

seguito di presentazione dei giustificativi recanti l'attestazione di regolarità della fornitura da parte degli Uffici 

competenti. 

 
 

Il Direttore Generale 

Dott.ssa Agnese Foddis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il Direttore della S.C. A.B.S. Avv. Federica Pillai 
Resp. Sett. Acq. Beni Sanitari/Servizi e Liq. Fatture Dott. D. Massacci 

Ass. Amm. vo Nicola Tatti 

luisanna.perra
Font monospazio
777

luisanna.perra
Font monospazio
05.07.2022



nicola.tatti
Font monospazio
All. "A" Pag. n. 1 di Fg. 1



 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "B" Pag. n. 1 di Fg. 1



 
 

GENTILES Società Cooperativa Sociale  
Sede legale: Via Petrarca n. 60  09045 Quartu Sant’Elena (CA) 
Sede operativa: Via Marmilla n. 5 Pirri Cagliari  
PEC: coopgentiles@pec.it / Email : coopgentiles@gmail.com  
P.IVA: 03949750925 C.F.: 03949750925  

1 

 
Procedura negoziata, ex art. 36, comma 2, lett. b), del D. Lgs. n. 50/16, per il servizio 
di trasporto pazienti positivi al Covid-19 con ambulanza privata per l’ARNAS “G. 
Brotzu”. Codice CIG 9268008A24 
 
   

SPETT.LE ARNAS G. Brotzu 
P.le Ricchi, 1   
09134 Cagliari 
 
 

OFFERTA ECONOMICA 
SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE GENTILES 

 
il sottoscritto GIANLUCA MARCIA, in qualità di RESPONSABILE LEGALE dell’operatore 
economico offerente SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE GENTILES C.F / P.IVA 03949750925 
che partecipa alla procedura in oggetto, 

  
 

     
PRESENTA LA SEGUENTE OFFERTA:  

1. Un ribasso percentuale del 7,5 % (SETTE / 5 per cento) sull’importo posto a base di 
gara per il costo di ogni intervento di servizio ambulanza categoria A/C.M.R con 
autista e secondo operatore Trasferimento urbano. L’importo con il ribasso suddetto 
equivale a € 148,00 oltre Iva di Legge. 

2. Un ribasso percentuale del 9 % (9 per cento) sull’importo posto a base di gara per 
costo unitario Km Trasferimento extra urbano.  L’importo con il ribasso suddetto 
equivale a € 0,91 oltre Iva di Legge. 

3. Un ribasso percentuale del 16,7 % (SEDICI / 7 per cento) sull’importo posto a base di 
gara per costo orario di attesa per presa in carico paziente. L’importo con il ribasso 
suddetto equivale a € 25,00 oltre Iva di Legge.  

 
La presente offerta è sottoscritta in data 20/06/2022 
 
             
                  Sottoscrizione offerente 

GENTILES Società Cooperativa  
Sociale 
Il Presidente 
Gianluca Marcia 

  

nicola.tatti
Font monospazio
All. "C" Pag. n. 1 di Fg. 1


		2022-06-30T12:38:49+0200
	TATTI NICOLA


		2022-06-30T17:46:57+0200
	MASSACCI DAVIDE


		2022-07-01T15:39:42+0200
	PILLAI FEDERICA


		2022-07-04T15:12:42+0200
	FODDIS AGNESE


		2022-07-05T10:32:46+0200
	PERRA LUISANNA




